

Innovation Partners ApS

**Studsgade 29
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 37 99 61 22

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/12 2017

Jeppe Møller Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Innovation Partners ApS

Studsgade 29

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 99 61 22

Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Stiftet: 8. september 2016

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Lars Christensen, direktør

Troels Riisbrich Underlien, direktør

Jeppe Møller Hansen, direktør

Sune Danni Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at foretage enhver form for investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 7.971.807, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 16.290.533.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab		(20.937)	(16)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.955.323	9.161
Finansielle indtægter		<u>42.063</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		7.976.449	9.145
Skat af årets resultat	1	<u>(4.642)</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u>7.971.807</u>	<u>9.147</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		7.380.000	7.700
Ekstraordinært udbytte		1.357.660	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(160.358)	401
Overført resultat		<u>(605.495)</u>	<u>1.046</u>
		<u>7.971.807</u>	<u>9.147</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	8.159.462	8.320
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.159.462</u>	<u>8.320</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.159.462</u>	<u>8.320</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.430.213	6.650
Andre tilgodehavender		0	1.696
Selskabsskat		433.358	2
Tilgodehavender		<u>8.863.571</u>	<u>8.348</u>
Likvide beholdninger		<u>67.500</u>	<u>700</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.931.071</u>	<u>9.048</u>
Aktiver i alt		<u>17.090.533</u>	<u>17.368</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		240.237	401
Overført resultat		8.620.296	9.201
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>7.380.000</u>	<u>7.700</u>
Egenkapital	3	<u>16.290.533</u>	<u>17.352</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		787.500	8
Anden gæld		<u>12.500</u>	<u>8</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>800.000</u>	<u>16</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>800.000</u>	<u>16</u>
Passiver i alt		<u>17.090.533</u>	<u>17.368</u>
Eventualposter m.v.	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordi- nært udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	50.000	400.595	9.201.875	7.700.000	0	17.352.470
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(7.700.000)	0	(7.700.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(1.357.660)	(1.357.660)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	0	23.916	0	0	23.916
Årets resultat	0	(160.358)	(605.495)	7.380.000	1.357.660	7.971.807
Egenkapital 30. september 2017	50.000	240.237	8.620.296	7.380.000	0	16.290.533

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
45.000 A-anparter á kr. 1	45.000
5.000 B-anparter á kr. 1	<u>5.000</u>
	<u>50.000</u>

A-anparterne er ifølge vedtægterne tillagt forlodsret til udbytte. B-anparterne har således først ret til udbytte, når der er udbetalt 9.573 t.kr. i udbytte til A-anpartshaverne.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	0
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Virksomhedskapital	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Innovation Partners ApS koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.